
Zarządzenie nr 115.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 14.06.2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Wyznacza się z dniem 14 czerwca 2022 r. Panią Małgorzatę Potręć na osobę odpowiedzialną 
za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 1  

BURMISTRZ MIASTA 


